








নির্দেশ ৭ ক
[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা
১২০ দেগঙ্গা বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1	দীপিকা চ্যাটার্জী	 গ্রাম অম্বীকা নগর, পোস্ট দেবালয়া, থানা দেগঙ্গা, জেলা উত্তর ২৪ পরগনা, পিন ৭৪৩৪২৪	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
2	মহঃ হাসানুর জামান চৌধুরী	 ৫, মারকুইস লেন থানা নিউ মার্কেট কলকাতা ৭০০০১৬ পশ্চিমবঙ্গ	সারা ভারত ফরোয়ার্ড ব্লক	সিংহ
3	রহিমা মন্ডল	 গ্রাম কাউকে পাড়া, পোস্ট দেবালয়া, থানা দেগঙ্গা, জেলা উত্তর ২৪ পরগনা, পিন ৭৪৩৪২৪	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
4	সান্তার আলি	 বাগপুল পশ্চিমপাড়া পোঃ জয়পুল থানা দত্তপুকুর জেলা উত্তর ২৪ পরগনা পিন ৭৪৩২৩৪	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
5	অজয় সাধুখাঁ	 গ্রাম: চাঁদপুর পোস্ট: খরুয়া চাঁদপুর থানা দেগঙ্গা, জেলা: উত্তর ২৪ পরগনা, পিন ৭৪৩৪২৩	সোশ্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
6	করিম আলি	 গ্রাম: সাতহাতিয়া, পোস্ট: ভাসিলা, থানা দেগঙ্গা, জেলা উত্তর ২৪ পরগনা, পিন ৭৪৩৪২৩	রাষ্ট্রীয় সেকুলার মজলিস পার্টি	খাম
7	মহঃ রফিকুল ইসলাম	 গ্রাম অম্বীকা নগর, পোস্ট দেবালয়া, থানা দেগঙ্গা, জেলা উত্তর ২৪ পরগনা, পিন ৭৪৩৪২৪	ওয়েলফেয়ার পার্টি অফ ইন্ডিয়া	গ্যাস সিলিন্ডার
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 120 Degnaga assembly constituency

Serial	Name of Candidate	Address of Candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.				
1	DIPIKA CHATTARJEE	 VILL AMBIKA NAGAR PO DEBALAYA PS DEGANGA DIST NORTH 24 PARGANAS PIN 743424	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
2	MD. HASANOR JAMAN CHOWDHURY	 5 MARQUIS LANE PS NEW MARKET KOLKATA 700016 WEST BENGA	ALL INDIA FORWARD BLOC	LION
3	RAHIMA MONDAL	 VILL KAUKPARA, PO DEBALAYA, PS DEGANGA, DIST NORTH 24 PARGANAS, PIN 743424	ALL INDIA TRINAMOL CONGRESS	FLOWERS AND GRASS
4	SATTAR ALI	 BAGPUL PASCHIMPARA PO JOYPUL PS DUTTAPUKUR NORTH 24 PARGANAS PIN 743234	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).				
5	AJOY SADHUKHAN	 VILL: CHANDPUR , PO: KHARUA CHANDPUR PS: DEGANGA, DIST NORTH 24 PARGANAS, PIN 743423	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH
6	KARIM ALI	 VILL SATHATIA, PO: BHASLIA, PS DEGANGA, DIST NORTH 24 PARGANAS, PIN 743423	RASHTRIYA SECULAR MAJLIS PARTY	ENVELOPE
7	MD. RAFIKUL ISLAM	 VILL AMBIKA NAGAR, PO DEBALAYA, PS DEGANGA, DIST NORTH 24 PARGANAS, PIN 743424	WELFARE PARTY OF INDIA	GAS CYLINDER
(iii) Other candidates.				